Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/106

 Rio Grande, 14 de Março de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

 Ao cumprimentá-lo respeitosamente,  vimos pelo presente,  em atenção a Indicação

nº156/23 ,  em  atendimento  à   proposição  do  Vereador  Rafael  Missiunas,  solicitando  que

providencie a ampliação dos horários da linha do transporte coletivo que atende a Vila da Quinta,

especialmente  nos  domingos  e  feriados,   vimos  informar  que  será  encaminhada  ao  Setor  de

Transportes, responsável para análise técnica, e caso aprovado, será incluída no Plano de Trabalho,

buscando sempre manter o equilíbrio entre oferta e demanda do transporte coletivo municipal no

Sistema Rio Grande.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. JULIO CESAR PEREIRA DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2023-03-14T13:37:02-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020